
Uchwała nr 434/2038/2014 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 21 listopada 2014 roku 
 

w sprawie 
przekazania pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projektu uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 
poz. 595 z późn. zm.

1
) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Kieruje się pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projekt uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2014-2020 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

         STAROSTA  
 
                (-) Lucyna Ekkert  

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 poz.379, 1072. 


